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2024-2026 xsuipapra apaayras JKapma aynassl Bipitik aysUIIsIK OKpYTiHiH OF0DKETi Typaiisl

Aobaii 06bIcH! JKapMa aynaHabIK MocIuxaThiHbIH 2024 xbpUarsl 5 KaHTapaarsl Ne 10/191-VIII
IISITIMI.

Kazakcran PecnyOnukaceiabiH bromker komekcinig 9-1, 75 Ganrtapeira, Kazakcran
Pecnyonukaceiabi "Kazakcran PecryOamkachIHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMIJICKETTIK 0acKapy >KoHE
031H-031 Oackapy Typaibl" 3aHbIHbIH 600a0ObIHBIH | TapmarbiHBIH 1) TapMakinacbiHa, 2-7
TapMarbiHa, JKapma aygaaHabIK MocauXxaTelHBIH 2023 xbutFbl 27 sxentokcanaarbl Nel10/180-
VIII "2024-2026 xblngapra apHairad JKapma aylaHbIHBIH OOJUKET! Typasibl' IIEIIIMiHe
carikec, JKapma aynanablk maciuxarsl HIEIITI:

1. 2024-2026 xbingapra apHanrad JKapma ayaansl bipiik aybUiiblK OKpyTiHIH OromkeT 1
, 2 )KoHE 3 KOCBIMIIIaJIapFra ColKec, COHBIH immHAe 2024 Kplara Keleci Kkeyemaep e OeKiTiICIH

1) kipicrep — 36 415,0 MbIH TE€HIe, COHBIH 1IIIHJE:

CaJIBIKTHIK TyciMaep — 2 920,0 MbIH TEHTE;

CaBIKTHIK eMec Tycimaep — 80,0 TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTynal TyceTid tycimaep — 0,0 TeHre;

TpaHcdeptrep Tycimi — 33 415,0 MbIH TEHTE;

2) werbiHaap — 37 073,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTIK Kpeauttey — 0,0 TeHre:

oromkerTik kpeaurtep — 0,0 TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 TeHre;

4) KapKbl aKTUBTEpIMEH oneparusiiap OolbiHia canbao — 0,0 TeHre, COHBIH 1IIHAE:

KapKbl aKTUBTEPiH catbin any — 0,0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap»Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH tycimaep — 0,0 TeHre;

5) O6r0/pKET TammbUILIFB (TpodunTi) — - 658,0 MBIH TEHTE;

6) GI0/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (IpoduuuTiH naitaanany) — 658,0 MbIH TeHTe,
COHBIH 1IIIH/E:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 TeHre;

Kapsgapasl erey — 0,0 TeHre;

OIOKET KapaXKaThIHBIH MalJalaHbLIaThIH KAIBIKTaphl — 658,0 MBIH TEHTE.

Eckepty. 1-TapMmak xaHa penakiusga — Abai 06bICk! JKapma ayTaHIbIK MOCITHXAThIHBIH
04.03.2024 Ne 11/221-VIII memimimen (01.01.2024 Gacran KoIaHbICKa €HTI31IE1).

2. 2024 xpura XKapma aynansl Bipiik aybUIIbIK OKPYTiHIH OrOKETiHE CyOBEHLHUS

kesemi 28 354,0 MbIH TEHTe coMajia KapacThIPBUICKHIH.

3. Ocsol mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTtan KOJIAaHbICKA €HT131UIe 1.



2Kapma aymaHAbIK MOCTHXATBIHBIH TOPAFACHI M. Ocnianbaes
Kapma ayaaHIIbIK MOCIUXaTbIHBIH
2024 xpUFBl 5 KaHTapAaFbl
Ne 10/191-VIII mwenrimine
1 KoceMImIa

2024 xwurra apHayFaH JKapMma aynansl bipitik aysUIIbIK OKpYTiHIH Or0pKeTi

Eckepry. 1 kocwimia »xaHa penakuusina — AOGait oOuwicekl JKapma ayaaHIbIK
MociuxaThiHBIH 04.03.2024 Ne 11/221-VIII memimimen (01.01.2024 Gacran KoJimaHBICKA
EHT131JIe11).

Canatsl

CBIHBIOBI
Bapansik kipicrep

Kimri ceIHBIOBI
(MBIH TEHTE)

Epexmeniri
ATaysl
L. Kipicrep 36415,0

C
aJ'ILIKTLIK 2920,0
TyCcimzep

01 Tabwic canmeirel  610,0

) Kexe TabbIC 610.0
CaJIBIFbI

Tonem ko3iHeH
CallblK
caJabIHOANTHIH

02 610,0
TabpIcTapIaH
yCTalaThIH JKEKe

TaOBIC CAJIBIFbI

MeHmrikke
04 CaJbIHATHIH 1890,0

cajbIKTap
Mynikke

1 CalblHATHIH 80,0
CaITBIKTApP
Kexe
TYJIFanapabiH

02 MYJIKiHE 80,0

CaJBIHATHIH
CaJTbIK

3 Kep canbirs! 33,0
02 XKep canbirbt 33,0

Kenik
KypalajgapbiHa
CaJIBIHATBIH

1477,0

CaJIBIK,

3aHgbl
TyJFajapaaH
KOI1K



01

02
5

01

05

3

15
4

30

KypayjaapblHa
CAJIBIHATHIH
CaIIBIK

Kexe
TYJIFajgapaaH
KOlikK
KypajijaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK,

bipeiaraii xep
CaJIbIFbI

Bipeinraii xep
CaJIbITbl

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE
KBI3METTEpTe
CaJIBIHATHIH 1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE
backa
pecypcTap bl
naganaHraHbl
YILIiH TycimMzep

Kepni
nmaiganaHradbl
YILIiH TeJeM

Kacinmkepix
JKOHE Kocibm
KBI3METTI
KYprisreHi yuin
aJIBIHATHIH
anpIMaap

ChIpTKHI (KOpHEKi
) KapHaMaHbI
ayIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kanamuap,
ayslagap,
KEHTTEp,

ay bl BIK
OKpyTITED
ayMakKTapsl
ApKBUTBl  OTETIH
pecITy OJINKaIBIK,
OOJIBICTBIK JKOHE
ayaaHIbIK
MaHbI3Bl Oap
JKaJMbBIFa OPTaK
naiganaHbUIaThHIH
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH

0,0

1477,0

300,0

300,0

420,0

420,0

420,0

0,0

0,0



01

10

01

OoiHTreH
Oenpeyingeri
JKapHaMaHbI
TYpPaKThl
OpHAIACTHIPY
00BeKTIEpiH e
JKOHE ayNaHIBIK
MaHBI3Bl  0ap
Kajaagarsl,
ayblIaFbl,
KEHTTET1
yH-KkalIapabiH
HMIETIHEH TBIC
alllbIK KEHICTIKTE
OpHANIACThIPFaHbI
YIIiH TeJIeMaKbI

CalbIKTBIK eMec

. 80,0
TyciMaep
Memiaeker
MEHIIIKTEH 80,0

TYCETIH KipicTep

Mewmneker
MEHIIITIHIEeT1
mymikti kamnra 80,0
OepyneH TyCeTiH
Kipicrep

AynaHabIK

MaHBI3HI Oap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
KoMMyHanaslk 80,0
MEHIIITIHIH
MYJIKiH JKalFa
OepyneH TyceTiH
Kipictep
Herisri
KaImuTaJ JIbl
caTygmaH TYCETiH
TyciMaep

0,0

MemieKkeTTik
MEKeMelepre
Oekitinrex 0,0
MEMJIEKETTIK

MYJIIKTI caTy

MeMmieKkeTTik
MEKeMelepre
OEKITINreH 0,0
MEMJICKETTIK

MYJIKTI caTy
Keprimikri
OIOIKETTEH
KapIKbUTAHIBIPHLT



02

02

01

03

DYHKIMOHAJIBIK TOII

OYHKIMOHAIIBIK Killli TOTI

aTBhlH
MEMJICKETTIK 0,0
MeKeMeJepre
OexiTiireH

MYJIKTI carynaH
TYCETIH TyciMaep

Tparcdeprrep

.y 33415,0
Tycimi

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH
JKOFaphl TYpPFaH
oprasjiapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

33415,0

AynanmapasiH  (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHcheprTep

33415,0

AFBIMJAaFrEl
HBICAHAaJIbI 5061,0
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
0OJIBICTBIK
MaHBI3BL  0ap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH

28354,0

cyOBeHIHsIIap

Bapasik

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITCi IIBIFBIHAAD (MBIH

barnapnama

01

TEHTe)

Araysl
II. lIerFerHAAp 37073,0

Kannosr

CHIIaTTaFbl
. 31594,0
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K  JI TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHIANTHIH
OKinmi,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

31594,0



124
07
2
124
3
124

001

022

014

008

009

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana 31594,0
, ayBlI, KEHT,

ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 31594,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEp

MemitekeTTik
opraHaap/bIH
Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

0,0

TypfrolH
yii-kommyHanasik 4821,0
HIapyanIbUIbIK

KommyHanasik
MIapyalIbUTBIK

0,0

AynaHAbIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

>

Enni mexennmepmi
CYMEH
XKaOIBIKTAaYIBI
YHBIMIACTBIPY

Enni-mexennepmi

. 4821,0
KepKeHTy

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

4821,0

Ennmi
MEKeHJIepeTi
KemIenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1821,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTapUSACEH
KaMTaMachI3 eTy

3000,0



08

12

13

011
124

028
124

013
124

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY 0,0
M e H
KeraJIaHabIpy

Monenuer, ciopT
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

Cnopt 0,0

0,0

AynaHabiK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Keprimikri
JIeHTeliie JIeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHe 0,0
CIIOPTTHIK
ic-IIapanapabl
OTKi3y

Koenix xkoHe
657,9
KOMMYHHUKAITHSI

AB]?O.MO6I/IJ'IB 657.9
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

657.9

AynaHabiK
MaHBI3BL 0ap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBlJIIBIK 657,9
OKpyTTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap, 0,0
Backamnap, 0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl



15

057
1
124
044
048
01

"Aysin-En 6eciri"”
KoOach
meHbepinge
ayBULABIK eIl
MEKeHIepaeri
aneymerrtik xoHe 0,0
WHXKEHEPJIIK
HHPPaKYPHUIBIM
OoWbpIHIIA
ic-mmapanap bt

iCKe achIpy
Tpancgeprrep 0,1
Tpaucheprrep 0,1
AynaHabIK
MaHBbI3bI 0ap Kajia
, aybLI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIiHIH

0,1

anmaparsl

Kazakcran
Pecrrybnukacea
BIH  YIJITTBIK
KOpBIHAH
Oepinerin
HBICAHAIBI
TpaHchepT
eceOiHeH
pecnyomukansik 0,0
OI0IKETTEH
OeiHreH
naiiiasaHbUIMara
H (Tyren
naiinasaHbUIMara
H) HBICaHAJBI
TpaHchepTTepaAiH
COMAachIH KalTapy
[MaiimanansuiMara
H  (TONBIK
naijajaHbUIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHchepTTepai
KalTapy

III. Ta3za
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEy

BromxerTik
KpEeIUTTEP

0,0
BrogxeTTik
KPEIUTTEP/Ii 6TCY

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey



MemaekeTTik
OIOIKETTEH

1 A 0,0
Oepinren
OFOKETTIK
KpEAUTTEPi oTey
IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHIIIA CATBI0

0,0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBhIII alty

MeMeKeTTIH
K a P XK b

6 AKTUBTEPiH 0,0
caryiaH TYCETiH
TyciMaep

MeMeKeTTIH
K ap XK bl

01 aKTHBTEpiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

Kapxs
aKTHBTEpIH eI
imiHge catynaH
TYCETiH TycimMuep

0,0

V. boaxer
TanmbUibiFel  ( -658,0
npoduIuTi)

VI. bBbromgxer

TalnblJIbIFbIH
Kapxputauasipy ( 658,0
npodUIHUTIiH
naiinanany)
7 Kapsizgap Tycimi 0,0
01 Mel\./IJ'IGKCTTiK 0.0
1K1 KapeI3aap
Kapsiz any
2 kemicim-maprrap 0,0
Bl
Kapsizgapast
16 0,0
eTey
| Kapoizgapast 0.0
eTey
AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
124 , ayblI, KEHT, 0.0

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl



056

01

01

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
dKIMI 0,0
aHHapaTbIHI)IH
JKOFaphl TYpFaH

OO JIKET
aJIbIHIaF bl
OOPEIIBIH 6TCY

brongxer
KapaKaTTapbIHBIH
aii1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTapHI

58,0

broaxer
KapakaTsl 658,0
KaJIBIKTapHI

broaxer
KapaxaTblHbIH 6580
00C KaJlIbIKTaphl

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH 658,0
060C KalABIKTaphI
JKapma aymaHIBIK MOCITUXATHIHBIH
2024 >pUTFBI 5 KaHTapIaFrbl
Ne 10/191-VIII mwemrimine
2 KOCBIMIIIA

2025 xosurra apHaiFad JKapMa ayaassl Bipitik aybUIIBIK OKPYTiHIH 010/pKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
Kimri cbIHBIOBI

Epexmenniri

01

02

Bapneix kipictep
(MBIH TEHTE)

Artaysl

I. Kipicrep 36415,0
CaJ'ILIKTLIK 2920,0
TyciMaep

Taowic campirel 610,0

Kexe TabbIC

610,0
CaJIBIFBI
Tenem ko3iHEeH
CallblK
caJabIHOAMTHIH

610,0
TabbBICTapIaH

YCTaJIaThIH JKEKE
TaOBIC CAJIBIFEI



04
1
02
3
02
4
01
02
5
01
05
3
15

MeHImiKKe
CaJIBIHATBIH
caJbIKTap

Mynikke
caJbIHATHIH
CQJIBIKTAP

Kexe
TYJIFaJIapAbIH
MYJKiHE
CaJIbIHATBIH
CaJIBIK

Kep canbirbt
XKep canbirsl

Kenik
KypayijaapbiHa
CalbIHATHIH
CaJIbIK

3aHIb
TYJIFanapaaH
KelikK
KypajagapbsiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIbIK

Kexke
TyJFajapiaaH
Ko1K
KypaijapbsiHa
CalIbLIHATBIH
CaJIbIK

Bipeinraii xep
CaJIbIFbl

BipweiaFaii xep
CaJIbIFBI

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE
KBI3METTEPTE
CaJIbIHATHIH 1IIKI
CaIBIKTApP

Taburu xoHE
backa
pecypcTapbt
nmaigajgaHFaHbI
YILiH TyciMaep
Kepni
naiimalaHraHbl

YIIiH TeJIeM

CaJbIKTBIK e€MeC
TYCcimzep

1890,0

80,0

80,0

33,0
33,0

1477,0

0,0

1477,0

300,0

300,0

420,0

420,0

420,0

80,0



01
5
10
01
1
02
02

Memneker

. 80,0
MEHIIIKTEH
TYCETiH KipicTep

Mewmieker
MEHIITIHAEeT]
myJnikTi skanra 80,0
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

AynaHaBIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
KOMMYHaJIJIbIK 80,0
MEHIIITIHIH

MYJKiH >KaJIFa
OepyneH TYCeTiH
Kipictep

Herisri
KaImuTal bl

caTyJaH TYCETiH
TYCcimzep
MemiekeTTik
MEKeMelepre
OeKITIITEH 0,0
MEMJICKETTIK
MYJIIKTI caty

MeMeKeTTiK
MeKeMmenepre
OeKITINITEH 0,0
MEMJIEKETTIK

MYJIIKTI caty

XKeprimikri
OIOIKETTEH

Kap KbLUTAHIBIPBLIT
aThHlH
MEMJIEKETTIK 0,0
MEKeMelepre
OeKITINreH

MYJIKTI caTynaH
TYCETiH Tycimaep

Tpancdeprrep
Tycimi
MemiteKeTTik
Gackapynbiq
JKOFapbl TYpFaH
oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHcepTTep
AynanmapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap

33415,0

33415,0



01

03

q)yHKlII/IOHaJ'I)II)IK TOII

OYHKINOHAIIBIK KiIlli TOTI

KaJaHBIH) 33415,0
OI0KETIHEH
TpaHchepTTep

AFpIMIarsl
HBICAHAaJIbI 5061,0
TpaHchepTTep

AynanamapasiH  (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHbIH)

OO KEeTIHEH
cyOBeHIHsIIap

28354,0

Bapnbik

BromxetTik OarmapiamManap/ by OKIMIIici HIBIFBIHIAD (MBIH

barnapnama

01

124

001

022

TEHTe)

ATaysl
II. lIereiamap 36415,0

Kanmer
cUumarTarsl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTEP

31594,0

MeMmeKkeTTik
OackapyabIH

XK aJIbl
(byHKuI/IsinapHH 31594,0
OPBIHIANTHIH

oKI1nnal,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka oprangap

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

31594,0

AynaHabIK

MaHBI3HI O0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 31594,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEp

MeMmieKkeTTik
OpraHaapIbIH
Kypnemi
HIBIFBICTAPBI

0,0



07

08

124
014
124
008
009
011
124

028

TypfbiH
yii-kommyHanasik 4821,0
HIapyanibUIBbIK

KommyHanask
[IapyaIIbUIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

Enni mexennmepmi
CyMeH
XKaOIBIKTaY bl
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexennepmi

. 4821,0
KepKeiTy

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmnapaTsl

4821,0

Enngi
MEKeHJepaeTi
Kemienepai
KAPBIKTAHBIPY

1821,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

3000,0

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M € H

0,0
KeTaJIIaHABIPY

Monenuer, ciopT
, TYpU3M JKOHE

0,0
aKMapaTTHIK
KEHICTIK
Crnopr 0,0
AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
Keprimikri
IeHreiae neHe
LIBIHBIKTBIPY-Cay

BIKTBIPY JKOHE 0.0



12

13

15

124

013
124

057
124

CIIOPTTHIK
ic-mmapasapasl
OTKIi3y

Konix xkoHe
KOMMYHUKAIHS

0,0

ABTOMOOUIIB

.. 0,0
KOJIiri
AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmaparbl

0,0

AynaHabiK
MaHBI3Bl  Oap
Kalaiapnaa,
aypuigapaa,
KEHTTepIe,
ayBlIIBIK 0,0
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
KYMBIC ICTCYiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backanap, 0,0
Backainap, 0,0

AynaHabiK
MaHBI3BI 0ap Kajia
, ayBlI, KEHT,
ayYBIIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
"Aysut-En 6eciri”
Kobach
neHOepinme
AyBUIABIK  €JIIi
MEKeHJIepAerTi
aneymerrtik xane 0,0
HHXKCHEPIIiK
HHPPAKYPBUIBIM
GolipiHIIA
ic-1Iapanapabl

iCKe achIpy

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl



01

01

048

[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
navgalaHbUIMara
H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
KaiTapy

I11. Tasza
OTOKETTIK 0,0
KpeauTTey

0,0

BromxerTik
KpeIuTTep

bromkeTTik
KpEIUTTEP/i oTey

BrogxerTik
KpeIuTTepi oTey

MeMITeEKETTIK
OIOIKETTEH
Oepinren 0,0
OIOKETTIK
KpeIuTTep/i oTey

IV. Kapxsl
aKTHBTEpIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CANTBI0

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThbIIl ajy

MemieKeTTiH

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTy/iaH TYCETiH
TyCcimzep

MemeKkeTTiH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTysiaH TYCETiH
TyciMaep

Kapxs
aKTHUBTEpIH eI
imiHAe caTylnaH
TYCETIH TyciMaep

0,0

V. boaxer
tanmeieirel - (0,0
npoduIuTI)

VI. bBromgxer
TaNIIBIIBIFBIH
Kapxeuasaasipy (0,0
npoGUIHUTIH
naijanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0



01 MemaekeTTik 0,0
1K1 KapeI3aap
Kapsiz any
2 kemicim-maprrap 0,0
Bl

Kapsiznapasl
eTey

16 0,0

Kaps1znap st
etey

0,0

AynaHABIK

MaHBI3BI 0ap Kana

124 , ayblIl, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl
AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayblJ, KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT

056 puimi 0,0

anmnapaTblHbIH
KOFaphl TYpFaH
OromxeT
aJIJ{bIH 1aF bl
OOpEIMIBIH 6TCY

brogxer
Kapa)l(aTTapI)IHI)IH

naianaHbIIaThIH
KaJIBIKTapHI

broaxer
01 KapaXkaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl
brongxert
1 kKapaxateiHeiH 0,0
060C KaBIKTaphI
Brogxer
01 Kapa)aTbIHbIH 0,0
00C KaIgpIKTaphl
YKapma ayaHIBIK MOCIIUXATHIHBIH
2024 xpUIFBl 5 KaHTApAAFbl
Ne 10/191-VIII mwemrimine
3 KoChIMIIIA

2026 xsurra apHayFaH JKapMa ayaHs! bipitik aybsUIIBIK OKpYTiHIH Ol0KeTi

Canartsl

CBIHBIOBI
Bapanbik kipicrep

Kimri ceIHBIOBI
(MBIH TeHTe)

Epexeniri

Artaysl



01
2
02
04
1
02
3
02
4
01
02
5
01

05

I. Kipictep

CanBIKTHIK
TyCimzep

TaObIc calIbIFbI

Kexke TabbIC
CaJIbIFbI

Tenem ke3iHEH
CanblK
calbIHOANTHIH
TabbICTapIaH
yCTalaThIH JKEKe
TaOBIC CANIBIFBI

MeHnmikke
CalbIHATHIH
caJbIKTap
Mynikke
calblHATBIH
caJIbIKTap

Kexe
TYJIFajapablg
MYJIKiHE
calblHATBIH
CaJIbIK

XKep canbirsl
Kep canbirbl

Kenik
KypaljgapbeiHa
CcalIbIHATBIH
CabIK,

3aHabl
TyJIFajapaaH
KO likK
KypajijapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIBIK,

Kexe
TyJIFanapaaH
KOelikK
KypayijaapbiHa
CalbIHATHIH
CaJIbIK

Bipoiaraii xep
CaJIBIFbI
bipeiaraii xep
CaJTBIFBI
Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOoHE

36415,0
2920,0
610,0

610,0

610,0

1890,0

80,0

80,0

33,0
33,0

1477,0

0,0

1477,0

300,0

300,0

420,0



3
15
01
5
10
01
1
02

KBI3METTEPTE
CaJIBIHATHIH 1IIK1
caJbIKTap

Taburu xoHe

backa

pecypcTapasl 420,0
naiimalaHraHbl

YIIiH TyCciMzep

Kepni
marimananranel  420,0
YLIIiH TeIeM

CaJbIKTBIK eMeC

. 80,0
Tycimaep
MemnexkeT
MEHIIIKTEH 80,0

TYCETiH KipicTep

MewmiekeT
MEHIIITIHAET]
MymikTi kxanra 80,0
OepyneH TyceTiH
KipicTep

AynaHAbIK

MaHBI3BI Oap Kaja

, ayblI, KEHT,
aybULABIK OKPYT
koMMmyHanaeik 80,0
MEHIIITiHIH
MYJIKIH JKajiFa
OepylieH TYCeTiH
Kipictep
Heri3ri
KaIHuTal bl
caTysiaH TYCETiH
TYCcimzep

El

MeMmieKeTTik
MeKeMelepre
OeKiTiNrex 0,0
MEMJIEKETTIK

MYJIIKTI caTy

MeMIIeEKETTIK
MEKeMeJepre
O€eKITINIreH 0,0
MEMJIEKETTIK

MYJIIKTI caTy

XKeprimikri
OI0IKETTEH

Kap KbUTaHIBIPBLT
aTHlH
MEMJIEKETTIK 0.0
MeKeMenepre
OekiTinren



02

01

03

DOyHKIMOHAIBIK TOI

OYHKINOHANIBIK Killli TOTI

BromkeTTik OaraapiamManapabiH SKiMIIIiC

barnapnama

01

124

MYJIKTI caTyqaH
TYCETIiH TycimMuep

Tpaucdeprrep

. 33415,0
Tycimi

MewmutekeTTik
OackapyablH
KOFaphl TYpFaH
oprajiapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

33415,0

AynanamapasiH  (
O0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJaHBbIH)
OIKEeTIHEH
TpaHchepTTep

33415,0

AFBIMJaFbl
HBICAHAJIBI 5061,0
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHbI3Bl  Oap
KaJlaHBIH)
OIOKEeTIHEH
cyOBeHIHsIIap

28354,0

Bapasik

TEHTe)

ATaysr
II. HIsrFeamap 36415,0

Kannosr

CHUIIaTTaFbl
. 31594,0
MEMIIEKETTIK

KbIBMCTTEP

MeMeKeTTiK
O6ackapyaslH

K a JT IT Bl
Q)yHKuH%naprH 315940
OPBIHIANTHIH

OKINai,

aTKapyIIbl JKOHE

Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybll, KEHT,

31594,0

IIBIFBIHIADP (MBIH



07

124

124

001

022

014

008

009

011

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

anmapaThbl

AynaHabIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH 31594,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]

KBI3METTEP

MeMeKkeTTiK
OpraHaapabIH
Kypneni
IIBIFBICTAPBI

0,0

TypfblH
yii-kommyHangasik 4821,0
HIapyalibUIBIK

KomMmyHanasik
IapyanibLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Enni mexennepmi
CyYMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 4821,0
KOpPKEUTY

AyInaHIBIK
MaHbI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

4821,0

Enni
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1821,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

3000,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIPY

M € H
KeTaJIaHbIPy

0,0



08
2
124
12
1
124
13
9
124

028

013

Mopenuer, cnopt
, TYPU3M XoHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

Cnopt 0,0

0,0

AynaHIBIK
MaHBI3EI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaThsl

0,0

Keprimikri
JIeHTelne JeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHEe 0,0
CIIOPTTHIK
ic-mapasapasl
OTKi3y

Koexix xoHe
KOMMYHUKAITHS

0,0

ABTOMOOUIIB

.. 0,0
KOJIiri
AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl

0,0

AynaHabIK
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KeHTTepAe,
ayBlIIBIK 0,0
OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
KOJIaPbIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backamnap, 0,0
Backanap, 0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
"Aysut-En 6eciri”
XK o00Oach
nieHOepinae
ayBUIIBIK  €JIIi



15

057

124

048

01

01

MEKeHJIepIeTi
oneymertik xone 0,0
HHXXEHEePIIiK
HHPPAKYPHUIBIM
OoiibiHIIA
ic-1Iapanapabl

iCKe achIpy

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
[TaiinanansuiMara
H  (TOJBIK
naiijaganpliMara
H) HBICAaHAJBI
TpaHcepTTepai
Kailtapy

I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpeauTTey

BromxerTik
KpeauTTep
Bromxerrik

KpPEIUTTEP/ oTey

BromxerTi
IOKETTIK 0.0

KpPEIUTTEP/Ii OTCY

MeMeKkeTTiK
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OIOIKETTIK
KpEIUTTEP/Ii 6TCy

IV. Kapxsl
aKTUBTEPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIA CANIBI0

Kapx s
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBbIII ATy

MeMITeKEeTTiH
K ap XK bl
aKTUBTEPiH 0,0
caTygoaH TYCETiH
TyciMaep
MeMnekeTTiH
Kap XK bl
aKTHUBTEPIH

p 0,0



1
7
01
2
16
1
124
8
01

056

caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep

Kapxs
aKTHBTEpIH eI
inrHge caTyaaH
TYCETIH TyciMaep

V. boaxer
tanmeieirel - (0,0
npoduIuTI)

VI. bBbromgxer
TaNIIBLTBIFBIH
Kapxbuaaasipy (0,0
npoGUIHUTIH
naijanany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

MemiekeTTik

. 0,0
1K1 KapbI3gap

Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
bl

Kapeizgapast
eTey

0,0

Kapoizgap st
erey

0,0

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
oKiMi
arnmapaTbIHBIH
JKOFaphsl TYpFaH
OO JAXKET

AN AbIHIAFbI
OOpBILIBIH OTEY

0,0

bronxert
Kal;v)amaTTapHHLm 0.0
nangaJIaHblJIATBIH
KaJJIBIKTaphI

brongxert
KapaxaTsl 0,0
KaJJIBIKTaphI

Brogxer
KapaxaTbIHbIH 0,0
00C KaIgpIKTaphl



Brogxer
01 0,0
KapaKaTbIHBIH

00C KaIgpIKTaphl
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